ESTADO DE GOIÁS
AGÊNCIA GOIANA DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES

Portaria 266/2020 - GOINFRA

O Presidente da AGÊNCIA GOIANA DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES -
GOINFRA, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o que consta do processo SEI nº 201900036010997 e a solicitação

do Diretor de Planejamento, Estudos e Projetos de Obras por meio do Despacho nº 209/20-DPE
(000013735217) para revogar a Portaria  nº 346/19 de Gestor de Contrato, para aquisição de Software com
a função de realizar planejamento em rodovias do Estado de Goiás, objetivando modelar a evolução da
deterioração dos pavimentos e as estimativas de orçamento para manutenção, através de análises
econômicas, técnica, financeira, social e ambiental.

RESOLVE:

Art. 1º Revogar a Portaria nº 346/19 (9773260), a pedido, em consonância com

a Portaria nº 68/20-GOINFRA  e a instrução processual para licitar disposta na Matriz de
Responsabilidade do Compliance;

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 Cumpra-se e Publique-se.

Pedro Henrique Ramos Sales
Presidente

Gabinete do Presidente da AGÊNCIA GOIANA DE INFRAESTRUTURA E
TRANSPORTES, aos 18 dias do mês de junho de 2020.

Documento assinado eletronicamente por PEDRO HENRIQUE RAMOS SALES, Presidente, em
18/06/2020, às 17:48, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº
8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
000013741291 e o código CRC 511C5C14.

GABINETE DO PRESIDENTE
AVENIDA GOVERNADOR JOSÉ LUDOVICO DE ALMEIDA - Bairro CONJUNTO CAICARA - CEP 74775-013

- GOIANIA - GO - 20 (BR-153, Km 3,5) (62)3265-4316

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000013741291&crc=511C5C14

Referência: Processo nº 201900036010997 SEI 000013741291

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 20404974